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cunoscAnd prevederile art.292 clirl Coclul penal privind falsulin cler:larafii, clecl:rr pe pr.oprie r.tis1ru,tler.t,cI impreuni cu familial)rlr:1in urmltoarele:

* l) Prin familie se infelege so(ul/solia gi copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

J.

CNP

I

lsuorafat,lrlr I '0

Cota-
pnrte

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de rer.e,irri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
- *2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, so}ul/so{ia, copilul),
rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr6ri.

Modul de
clobf,ndire Titularulr)

Supralirfa Cota-
narte

Modul de
clobflndire
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{6; (4) spalii comercialeide
produc!ie.

*2)La "Titular" se men(ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilLrl),
iar in cazul bunurilor in copr:oprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricurlErii, potrivit legii

-/

----'--
2. Bunuri sub fornrl de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arta gi

numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, u .iro. valoare
insumat[ dep[;eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toatr: bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Ropt6piei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate 'in

ultimele 12 luni

Natura i\'I:rrca Nr. cle bucl{i lVlodul de dobf,ndire

I)ata
instir[inI rii

Persoana c[tre care s-a
instrlinat

Ilormit
lllstl'aln:rl'il Valnarca

)



IV. Active financiare,

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumati a tuturor acestora deprqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6il6tate.

- 
*Categoriile 

-indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar 
'c,rechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fond)ri private de pei,niii siu alte sistertte c:uacumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str6in6tate.

valoarea de piafi insumati a tutur.or.

la ZI

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn soc'ietdli comerciqle; (3) tmprumuturi acordate tn nume persoial,

I)eschis in :rnul Soltl/valoare lir zi
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3' Alte active produc6toare de venituri nete, care insumate depaqesc echivalentul a 5.000 cle eur.o pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, gararnfii emise in beneficiul unui terf, aunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deprgeqte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate laf[ de valoarea de,iu1u, rlirrpartea unor persoane, organizalii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societi]i nil(ionulr sur.rinstitufii publice romaneqti sau strline, inclusiv burse, creclitc, gar:lnfii, cleco.tlri cle cheltuieli, altele tlccitcele ale angajatorului, a cx.or- valoare inrlividualr deprqeqte 500 de sur.o*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de graclul I si ql lllea,

NOTA:

Cine a realizat venitul

L l. Titular
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6inltate.

.1. Titular



Prezenta declarafie r:onstituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitateA slr.r
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data connpletirii

ls.o6.2ot{
Semndtgra

Sursa venitului:
Nunre; adrcsa

Sierviciul prestat/obiectul
generator de vcnit

Venitul anual
incasut

7.1. Titular

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

{ -
8. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.3. Copii


